



“Açık Kapı Günleri”

KENT

BEŞİKTAŞ Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği Açık Kapı Günleri Beşiktaş kentlisini ağırlamaya devam ediyor. Kasım ayının ilk haftasında Açık Kapı Günleri'nin ilk toplantısı gerçekleşti. Toplantı, Saat 11.00-13.00 arasında konuklarını ağırladı.

Beşiktaş Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği Açık Kapı Günleri devam ediyor. Açık Kapı Günleri 8 Kasım Perşembe günü başladı. Toplantılar, Saat 11.00-13.00 arasında gerçekleşiyor. Beşiktaş Kent Konseyi Kadın Meclisi tarafından yapılan ilk toplantıda, Korel Göymen katılıyor.

Korel Göymen'in katılımıyla "Kadının Kentle Bütünleşmesinin Koşulları" konuşuldu. Toplantı Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Açık Kapı Günleri'ne konuşmacı olarak katılan, Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Korel Göymen hakkındaki bazı detaylar ise şöyle sıralanıyor: "Korel Göymen, 1964 yılında ODTÜ Kamu Yönetimi Bölümü'nden

mezun olduktan sonra İngiltere'de Leeds Üniversitesinde "siyaset bilimi" doktora yaptı. 1973-1983 yılları arasında ODTÜ'de öğretim üyeliği görevinde bulunurken iki kez (1976-1977; 1981-1983) Kamu Yönetimi Bölüm Başkanlığı; Öğrenci İşleri Dekanlığı (1977-1978) ve İngilizce/Türkçe yayınlanan "Gelişme Dergisi" baş editörlüğü gibi sorumluluklar üstlendi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Kent elinizin altında

KENT

BEŞİKTAŞ'TA ne var ne yok detaylıca öğrenebileceksiniz. Mahalle isimleri ve bir çok başlıklarla birlikte rehber çalışmasıyla kent rehberi adındaki proje, bir çok başlıkta ilçede önemli noktaları gösteriyor. İnternet sitesi kullanıcılarına kolaylık sağlıyor.



Beşiktaş Belediyesi kent rehberi projesiyle internet ortamında Beşiktaş kentlisine kolaylık sağlıyor. Belediye yenilenmiş sitesiyle kentliye bir çok başlık altında hizmet sunuyor. Haritalandırıl-

mış çalışmasıyla kent rehberi projesi oldukça dikkat çekici. Beşiktaş'ta mahalleler ve sokaklara kadar bir çok tanımlamalar artık sitenin içinde kolayca görülebilecek ve bulunabilecek düzeyde, Beşiktaş Belediyesi'nin internet siteyle entegrelenmiş durumda. İsteyen-

ler için navigasyon sistemini andıran tarzda yüklemesiyle Beşiktaşlılar mahalle, sokak ve caddeleri görebilecek ve öğrenebilecek. Bu şekilde kent rehberi şimdiden kentlinin hayatını kolaylaştıracak gibi görünüyor. Beşiktaş kentlisi, kent rehberi uygulamasını

sadece “<http://kentrehberi.besiktas.bel.tr/>” adresiyle erişebilir. Kent rehberi adresinde mahalle cadde ve sokak bazında detaylara girebiliyorsunuz. Ayrıca Beşiktaş ilçesinde yer alan kurum ve kuruluşlarla da ilgili harita yer bulmanız mümkün.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Aşk ve acı dolu hikaye

KENT

HAMLET Beşiktaş'ta hayat buluyor. Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde yine birbirinden güzel oyunlar yine tiyatroseverleri bekliyor. Afife Jale Sahnesi'nde "Hamlet" 20 Kasım tarihinde, saat: 20:30 sahnelenecek.



Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi'nde birbirinden güzel oyunlar yine tiyatroseverleri bekliyor. Kasım ayında yine ilgi çekici oyunlar sanatseverlerle buluşacak. Afife Jale Sahnesi'nde

"Hamlet" adlı oyun tiyatroseverleri ağırlayacak. 20 Kasım 2012 Saat: 20:30 sahnelenecek olan Hamlet adlı oyunla ilgili bazı detayları İstanbul Sanat Tiyatrosu şöyle aktarıyor: "Yaptığı Shakespeare uyarlamaları ile seyircisinin algısını zorlayan, gerek gişe izleyicisi gerekse yurt

dışı festivallerinde büyük sansasyonlar yaratan Lady Macbeth'in yönetmeni Binnaz Ekeren'den. Yine İddialı bir başyapıt... İktidar - memleket, ana - oğul, karı koca, aşk - nefret ilişkilerine, bambaşka bir izdüşüm üzerinden açılan bir kapı bu. Hayal gücünüzün ötesinde çirkinliği gündelik-

leştiren bir görsel şov ya da canlı bir resim sergisi de diyebilirsiniz. İzlediğiniz tüm Hamlet lere inat. Ortaya koyucuların görüp de vurgulamaktan çekindiklerini cesurca seyircisi ile paylaşıyor." Hamlet, bir İstanbul Sanat Tiyatrosu prodüksiyonu olarak biliniyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

“Okulsuz mahalle olmaz”

KENT

AKATLAR Mahallesi Muhtarı Tayfun Kirmanlı, “Mahallenin okul problemi hâlâ çözülmüş değil. Mahalle sakinleri Abba-sağa Mahallesi'nde yaşanan müjdeli haber gibi kendi mahal-lelerinde de okul probleminin çözümlenmesini istiyorlar” dedi.



Mahallesin-de en büyük dert-lerden birinin okul sıkıntısı olduğunu söyleyen Akatlar Mahallesi Muhtarı Tayfun Kirmanlı, “Mahallemizde yaşanan okul problemi en büyük sıkıntılarımızdan bir

tanesi. Anafartalar İlköğretim Okulu'muz faaliyette olmadığından mahallemizin öğrencileri Behçet Kemal Çağlar İlköğretim Okulu ve Etiler Cumhuriyet İlköğretim Okulu'na gönderildi. Ama gelin görün ki Behçet Kemal Çağlar İlköğretim Okulu'muzda tadilatla. Kı-sacası velilerimiz ve öğren-

cilerimiz bu konudan dolayı bu senede mağdurlar. Biz belediyemizden velilerimize yardımcı olmasını talep ediyoruz. Velilerimiz hep yollarda okula giderken araç bulamamaktan yakınıyorlar. Belediyemizin bir servis çıkartabileceğini düşünüyorum. Okulsuz mahalle olmaz” dedi.

Miniklerin yüzleri güldü

KENT

KASIM ayında çocuk oyunları yine göz dolduruyor. Minikler Beşiktaş Belediyesi Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde "Küçük Balık Bam Bam"ı izledi. Kasım ayında miniklere merhaba diyen ilgi çekici ve müziklerle sahnelendi.



Akatlar'da çocuk oyunları tüm hızıyla devam ediyor.

Kasım ayının ikinci haftasında yine minikler yepyeni bir tiyatro oyunu ile tanışıyor. Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde çocuk

oyunları tüm hızıyla devam ediyor. Bunlardan bir tanesi 10 Kasım miniklerle buluştu. Küçük Balık Bam Bam adlı tiyatro oyunu miniklerin

kalbini fethetti. Akatlar Kültür Merkezi Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde cumartesi günü saat:13:00'de oyun sahne dedi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...



“Baş Belası” sahnede

KENT

MI bir işi ve mutlu bir evliliği olan bir adamın, hayatının bir araba bozulmasıyla nasıl değiştiği anlatan oyun, yeni yılın ilk ayında da sanatseverler ile buluşacak. Tiyatro Esen, ufak sorunların büyük bir soruna dönüşebileceğini yansıtıyor.

Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde birbirinden ilgi çekici oyunlar tiyatroseverleri ağırlıyor. Baş Belası adlı oyun, Kasım ayında sevenleriyle buluşacak. "Güzel bir eşiniz, iyi bir işiniz ve mut-

lu bir evliliğiniz var. Bozulan bir araba ve hiç tanımadığınız bir adam, hayatınızı ne kadar değiştirir?" Bu sorunun yanıtını Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'ne gelenler keyifli bir şekilde alabilirsiniz. Eray Yasin Işık'ın yazdığı "Baş Belası" adlı oyun, Melih Cevdet Anday Sahne-

si'nde tiyatroseverleri bekliyor. Göksel Kortay'ın yönetmenliğini yaptığı komik oyun da, tesadüfler, sorunlar, takıntılar konu ediliyor. 16 Kasım'da Akatlar Kültür Merkezi'nde tiyatroseverler ile buluşacak olan Baş Belası adlı oyun; geçtiğimiz sezon da ilgi odağı olmayı başarmıştı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...